График проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 24 им.И.П.Клименко»
 
	2022/2023
	27.03
	28.03
	29.03
	30.03
	31.03
	01.04
	03.04
	04.04

	2А
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	
	Математика КР тек
	
	
	
	
	
	

	2Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Б
	Окруж. мир Тест тек
	
	
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Г
	
	
	Русский язык КР тек
	
	Математика КР тек
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	5А
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	27.03
	28.03
	29.03
	30.03
	31.03
	01.04
	03.04
	04.04

	6В
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	6Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	
	
	
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В
	
	
	
	
	
	
	
	

	7Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	8А
	
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	

	9А
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Г
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек
	

	10А
	
	
	
	
	Математика: КР тек
	
	
	

	10Б
	
	
	
	
	Математика: КР тек
	
	
	

	10В
	
	
	
	
	Математика: КР тек
	
	
	

	11А
	
	
	
	
	
	
	
	

	11Б
	
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	05.04
	06.04
	07.04
	08.04
	10.04
	11.04
	12.04
	13.04

	2А
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Г
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	
	Математика КР тек

	3А
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Б
	
	
	
	
	
	
	Математика КР тек
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	5А
	
	
	
	
	Математика КР тек
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	05.04
	06.04
	07.04
	08.04
	10.04
	11.04
	12.04
	13.04

	6В
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Г
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	Биология КР тек

	7Б
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	Русский язык КР тек
	
	Биология КР тек

	7В
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	
	
	Биология КР тек

	7Г
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	Русский язык КР тек
	
	Биология КР тек

	8А
	
	
	
	
	
	
	
	

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	

	9А
	Физика КР тек
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек

	9Б
	Физика КР тек
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	

	9В
	Физика КР тек
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	

	9Г
	Физика КР тек
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	05.04
	06.04
	07.04
	08.04
	10.04
	11.04
	12.04
	13.04

	10А
	
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек

	10Б
	
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек

	10В
	
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек

	11А
	
	
	
	
	Русский язык КР тек
	
	
	

	11Б
	
	
	
	
	Русский язык КР тек
	
	
	


	2022/2023
	14.04
	15.04
	18.04
	19.04
	20.04
	22.04
	24.04
	25.04

	2А
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	
	
	
	
	
	
	
	Окруж. мир КР тек

	2Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	14.04
	15.04
	18.04
	19.04
	20.04
	22.04
	24.04
	25.04

	3Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	

	5А
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	14.04
	15.04
	18.04
	19.04
	20.04
	22.04
	24.04
	25.04

	5Б
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	Русский язык КР тек



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	14.04
	15.04
	18.04
	19.04
	20.04
	22.04
	24.04
	25.04

	6В
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	

	6Г
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	

	7А
	
	
	
	
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В
	
	
	
	
	
	
	
	

	7Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	8А
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	
	
	Геометрия КР тек

	8Б
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	
	
	Геометрия КР тек

	8В
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	
	
	Геометрия КР тек

	9А
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Г
	Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	10А
	
	
	
	Английский КР тек
	Математика: КР тек
	
	Математика: КР тек
	

	10Б
	
	
	Английский КР тек
	
	Математика: КР тек
	
	Математика: КР тек
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	14.04
	15.04
	18.04
	19.04
	20.04
	22.04
	24.04
	25.04

	10В
	
	
	
	Английский КР тек
	Математика: КР тек
	
	Математика: КР тек
	

	11А
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	Физика КР тек
	

	11Б
	
	
	
	
	Английский КР тек
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	


	2022/2023
	26.04
	27.04
	28.04
	29.04
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05

	2А
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	26.04
	27.04
	28.04
	29.04
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05

	2Г
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Математика КР тек
	
	
	
	
	
	

	ЗА
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	

	ЗБ
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	

	ЗВ
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	

	3Г
	Математика КР тек
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	Математика КР тек
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	Математика КР тек
	Русский язык КР тек

	4В
	
	
	
	
	
	Окруж. мир КР тек
	Математика КР тек
	Русский язык КР тек



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	26.04
	27.04
	28.04
	29.04
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	5А
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	
	Литература КР тек
	Математика КР тек
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	Математика КР тек
	

	6В
	
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	Математика КР тек
	

	6Г
	
	
	
	
	
	
	Математика КР тек
	

	7А
	
	
	
	
	Физика КР тек Геометрия КР тек
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	Геометрия КР тек Физика КР тек
	
	
	Алгебра КР тек

	7В
	
	
	
	
	Геометрия КР тек Физика КР тек
	
	
	Алгебра КР тек

	7Г
	
	
	
	
	Геометрия КР тек Физика КР тек
	
	
	Алгебра КР тек

	8А
	
	Физика КР тек
	
	
	
	Химия КР тек
	Геометрия КР тек
	Биология КР тек



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	26.04
	27.04
	28.04
	29.04
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05

	8Б
	
	Физика КР тек
	
	
	
	Химия КР тек
	Геометрия КР тек
	Биология КР тек

	8В
	
	Физика КР тек
	
	
	
	Химия КР тек
	Геометрия КР тек
	

	9А
	
	Немецкий КР тек
	Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	Химия КР тек

	9Б
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	Химия КР тек

	9В
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	Химия КР тек

	9Г
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	Химия КР тек

	10А
	
	Физика КР тек
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	Химия КР тек
	

	10Б
	
	Физика КР тек
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	Химия КР тек
	

	10В
	
	Физика КР тек
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	Химия КР тек
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	26.04
	27.04
	28.04
	29.04
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05

	11А
	
	
	
	
	
	
	
	

	11Б
	Физика КР тек
	
	
	
	
	
	
	


	2022/2023
	06.05
	10.05
	11.05
	12.05
	13.05
	15.05
	16.05
	17.05

	2А
	
	
	
	Окруж.мир КР тек
	
	Математика КР тек
	
	

	2Б
	
	Математика КР тек
	
	Окруж.мир КР тек
	
	
	
	

	2В
	
	
	Русский язык КР тек
	
	
	Русский язык КР тек
	
	Математика КР тек

	2Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	Математика КР тек
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	

	3Б
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Литер. чтени КР тек
	
	
	Русский язык КР тек
	
	Окруж. мир КР тек

	3В
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Математика КР тек
	
	Окруж. мир КР тек
	Русский язык КР тек
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	06.05
	10.05
	11.05
	12.05
	13.05
	15.05
	16.05
	17.05

	3Г
	
	
	Окруж. мир КР тек
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Русский язык КР тек
	Математика КР тек

	4А
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	

	4Б
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Окруж. мир КР тек
	
	
	
	
	Русский язык КР тек

	4В
	
	
	Русский язык КР тек
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Русский язык КР тек

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек

	5А
	
	
	
	Английский КР тек Английский КР тек
	
	Математика КР тек
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	06.05
	10.05
	11.05
	12.05
	13.05
	15.05
	16.05
	17.05

	5Б
	
	
	
	Английский КР тек Английский КР тек
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	Английский КР тек
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	Английский КР тек
	
	
	
	

	6А
	
	Русский язык КР тек
	Английский КР тек
	
	
	
	Математика КР тек
	

	6Б
	
	
	Английский КР тек Литература КР тек
	
	
	
	Математика КР тек
Русский язык КР тек
	

	6В
	
	
	
	Английский КР тек
	
	
	
	

	6Г
	
	
	Английский КР тек Английский КР тек Литература КР тек
	
	
	
	Русский язык КР тек
	

	7А
	
	
	
	
	
	Алгебра КР тек
	Геометрия КР тек
	

	7Б
	
	Русский язык КР тек
	
	
	
	Английский КР тек Английский КР тек
	Геометрия КР тек
	Алгебра КР тек

	7В
	
	Литература КР тек
	
	
	
	Английский КР тек Английский КР тек
Информатика КР тек
Информатика КР тек
	Геометрия КР тек
	Алгебра КР тек



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	06.05
	10.05
	11.05
	12.05
	13.05
	15.05
	16.05
	17.05

	7Г
	
	Русский язык КР тек
	
	
	
	Английский КР тек Английский КР тек
Информатика КР тек
Информатика КР тек
	Геометрия КР тек
	Алгебра КР тек

	8А
	
	
	Английский КР тек
Информатика КР тек
Информатика КР тек
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек Алгебра КР тек
	
	
	Русский язык КР тек
	

	8Б
	
	Алгебра КР тек
	Английский КР тек
Информатика КР тек
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	Русский язык КР тек
	

	8В
	
	Алгебра КР тек
	Английский КР тек
Информатика КР тек
Информатика КР тек
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	Русский язык КР тек
	

	9А
	
	Информатика КР тек
Информатика КР тек
	
	
	
	
	Английский КР тек
	

	9Б
	
	
	
	Информатика КР тек
Информатика КР тек
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	06.05
	10.05
	11.05
	12.05
	13.05
	15.05
	16.05
	17.05

	9В
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Г
	
	
	
	
	
	
	Английский КР тек
	

	10А
	
	
	Математика: КР тек
	
	
	
	Английский КР тек
	Биология КР тек

	10Б
	
	
	Математика: КР тек
	
	
	
	Английский КР тек
	Биология КР тек

	10В
	
	
	Математика: КР тек
	
	
	
	Английский КР тек
	Биология КР тек

	11А
	
	Немецкий КР тек
	Химия КР тек
	
	
	Немецкий КР тек
	Литература КР тек
	Биология КР тек

	11Б
	
	
	Химия КР тек
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	Литература КР тек
	
	Биология КР тек


	2022/2023
	18.05
	19.05
	20.05
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05
	26.05

	2А
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	

	2Б
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	18.05
	19.05
	20.05
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05
	26.05

	2В
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	2Г
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	Русский язык КР тек
	
	Окруж.мир КР тек
	
	
	
	

	ЗА
	Русский язык КР тек
	
	
	Окруж.мир КР тек
	
	
	
	

	ЗБ
	Математика КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	Русский язык КР тек
	
	Окруж. мир КР тек
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	5А
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	Математика КР тек
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	18.05
	19.05
	20.05
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05
	26.05

	5Б
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	
	
	

	6А
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	
	
	

	6Б
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	
	
	

	6В
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	Русский язык КР тек
	Биология КР тек
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	18.05
	19.05
	20.05
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05
	26.05

	6Г
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	Биология КР тек
	
	
	

	7А
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек Алгебра КР тек
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	

	7В
	Русский язык КР тек
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	

	7Г
	
	
	
	Немецкий КР тек Немецкий КР тек Немецкий КР тек
	
	
	
	

	8А
	
	Алгебра КР тек
	
	
	
	
	
	

	8Б
	Литература КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	Литература КР тек
	
	
	
	
	
	
	



График контрольных работ: суммарно
	2022/2023
	18.05
	19.05
	20.05
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05
	26.05

	9А
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Б
	
	Английский КР тек
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	Информатика КР тек
	
	
	
	Немецкий КР тек
	
	

	9Г
	
	Информатика КР тек
	
	
	
	
	
	

	10А
	
	Математика: КР тек
	
	
	
	
	
	

	10Б
	
	Математика: КР тек
	
	
	
	
	
	

	10В
	
	Математика: КР тек
	
	
	
	
	
	

	11А
	Русский язык КР тек
	
	
	
	
	
	
	

	11Б
	Русский язык КР тек
	Английский КР тек
	
	
	
	
	
	



